甲方： 梁锦树

身份证号码： *************

地址： 南沙区东涌镇南涌上街25号

乙方： 南沙区东涌镇南涌村七队

身份证号码（组织机构代码）：

地址： 南沙区东涌镇南涌村七队

丙方（见证方）： 广东省广州市南沙区东涌镇南涌股份合

作经济联合社

身份证号码（组织机构代码）： N24401151914548803

地址： 广东省广州市南沙区东涌镇启新路40号

为支持现代设施农业健康发展， 维护当事人合法权益，

根据《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国土地管理

法》《中华人民共和国农村土地承包法》《自然资源部农业

农村关于设施农业用地管理有关问题的通知》 （自然资规

(2019) 4号）《广东省自然资源厅广东省农业农村厅关于

加强和改进设施农业用地管理的通知》（粤自然资规字(2020)

7号）等有关规定， 经双方自愿平等协商同意订立本协议。

第 一 条设施农业项目基本情况

设施农业项目名称：梁锦树设施农业用地

项目用地面积： 4.300亩， 即2866.68平方米。
2 -